Pritrjevanje
v izolacijo
2
Izolacijski čep IPL
WDVS - izolacijski čep IPL -
hitro, praktično, dolgotrajno
Uporaba za obešala in svetilke Uporaba za hišne številke Uporaba za zunanje svetilke
Ostra rezilna konica

Značilne aplikacije
 zaključni profili
 talne zaščitne obloge
 obloge okenskih polic
 svetila vseh vrst
 table, pločevine
 senzorji gibanja
 držala okenskih polken
Montaža
IPS 80 (v kartonu) z EPDM tesnilom, glava Ø = 16 mm / pakirano
Tip Artikel RAL-koda
Ld pogon
df
[mm] [mm] [kos] [kos]
IPS 80 bela 9180IPS RAL 9003 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 siva 9GR80IPS RAL 7045 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 antracit 9AN80IPS RAL 7016 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 črna 9480IPS RAL 9017 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 bakreno rjava 9CO80IPS RAL 8004 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 svetlo rjava 9M80IPS RAL 8014 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 čokoladno rjava 9MO80IPS RAL 8017 80 TX 25 8 – 10 50 900
Montaža IPS 80 (lahka pritrditev z vijakom):
Montaža IPS 80 (stenski zaključni profil):
Uporaba vijakov 3,5 mm
dolžina vijakov Ls = 10 mm + debelina pritrditve

 svetila vseh vrst
 table, pločevine
 senzorji gibanja
Montaža
Montaža IPSD (lahka pritrditev z vijakom)
Montaža IPSD (stenski zaključni profil)
Priporočeni kleparski vijaki 4,5x25 mm.
Uporaba vijakov -Ø 4,0 mm;
dolžina vijakov Ls = 15 - 20 mm + debelina pritrditve
Priporočeni kleparski vijaki 4,5x25 mm
IPSD 80 (v kartonu) / pakirano
Tip Artikel
Ld pogon*
df
[mm] [mm] [kos] [kos]
IPSD 80 9GR80IPSD 80 TX 25 min. 8 50 1.350
Nosilnost in dimenzije
Tip
uporaba v Polystirolu EPS
(PS15, PS20) brez ometa

Tip
 uporaba v izolacijskih ivernih
ploščah brez ometa
uporaba v izolacijskih ivernih
ploščah z ometom  uporaba v perimeter izolaciji debelina izolacije
Fempf [kN] Fempf [kN] Fempf [kN] ≥ [mm]
IPS-H 0,10* ca. 0,12* 0,07* 60
Fempf: priporečena obremenitev v vseh smereh z upoštevanjem varnostnega faktorja 5
* Vrednosti se lahko spreminjajo glede tip izolacije in vrsto ter debelino ometa
IPS-H (v kartonu) z EPDM tesnilom, glava Ø = 16 mm / pakirano
Tip Artikel  RAL-koda
Ld pogon
df
[mm] [mm] [kos] [kos]
IPS-H bela 9155IPSH RAL 9003 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H siva 9GR55IPSH RAL 7045 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H antracit 9AN55IPSH RAL 7016 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H črna 9455IPSH RAL 9017 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H bakreno rjava 9CO55IPSH RAL 8004 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H svetlo rjava 9M55IPSH RAL 8014 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H čokoladno rjava 9MO55IPSH RAL 8017 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
dolžina čepa Ld
df
Priporočilo: debelina pritrjevanja Is = 10 mm
Priporočilo: debelina pritrjevanja tfix ≤ 10 mm

na
 iz
vr
tin
a-
Ø
debelina pritrjevanja Is = 20 mm
Priporočeni kleparski vijaki 4,5x25 mm
Priporočeni kleparski vijaki 4,5x25 mm.
Uporaba vijakov -Ø 4,0 mm;
dolžina vijakov Ls = 15 - 20 mm + debelina pritrditve
IPSD-H (v kartonu) / pakirano
Tip Artikel
Ld pogon* df
[mm] [mm] [kos] [kos]
IPSD-H 9GR55IPSDH 55 TX 25 min. 8 50 1.350
Nosilnost in dimenzije
Typ uporaba v izolacijskih ivernih
ploščah brez ometa
 uporaba v izolacijskih ivernih

Program USN
glava Ø = 15,0 mm
Tip RAL koda
USN bela RAL 9003
USN siva RAL 7045
USN antracit RAL 7016
USN črna RAL 9017
USN bakreno rjava RAL 8004
USN svetlo rjava RAL 8014
USN čokoladno rjava RAL 8017
USN 60 (v kartonu) / pakirano
Artikel
d0 - Ld h1 ≥ hnom≥ tfix≤
[mm] [mm] [mm] [mm] [kos] [kos]
9160USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9GR60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9AN60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9460USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9CO60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9M60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9MO60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
USN 40 (v kartonu) / pakirano
Artikel
d0 - Ld h1 ≥ hnom≥ tfix≤
[mm] [mm] [mm] [mm] [kos] [kos]
9140USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9GR40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9AN40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9440USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9CO40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9M40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9MO40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
Nosilnost in dimenzije
Tip
hnom beton votlak HLz 12 poroton T10 poroton T8 plinobeton P6
[mm] Fempf [kN] Fbruch [kN] Fempf [kN] Fbruch [kN] Fempf [kN] Fbruch [kN] Fempf [kN] Fbruch [kN] Fempf [kN] Fbruch [kN]